
  
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO DÍLA 

 
I. Smluvní strany 

 

1. Severočeský filharmonický sbor Česká Lípa – Liberec, těleso Severočeské filharmonie Teplice, 
z. s., Mariánská 540, 470 01 Česká Lípa, IČ: 65100611, zastoupený Ing. Zuzanou Utinkovou, 
tajemnicí a hospodářkou sboru 
(dále jen „SFS“) 

  

2. Plzeňská filharmonie, o.p.s., nám. Míru 2363/10, 301 00 Plzeň, IČ: 25224662, zastoupená Mgr. 
Lenkou Kavalovou  
(dále jen „PF“)  

 
II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na přípravě a společném provedení koncertu v 
katedrále sv. Víta, Václava a Vojtěcha v Praze dne 27. 10. 2021 od 18:00 hod. u příležitosti konání 
Ekumenické modlitby za vlast. 
  
Pořadatelem koncertu je SFS. 
 

Program koncertu:   xxxxx 
  

Dirigent:     Josef Zadina 
 

Orchestrální zkoušky:  xxxxx  
 xxxxx 

 
Obsazení orchestru: xxxxx 

 

Generální zkouška:  xxxxx 
 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

SFS zajistí:  -     xxxxx 
 

PF zajistí:  -    xxxxx 
 
 

IV. Honorář a způsob platby 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že SFS zaplatí za provedení koncertu 27.10.2021 PF honorář ve výši           
Kč 110 000,– (slovy: stodesettisíckorunčeských) a náklady za autobusovou dopravu členů orchestru a 
dopravu techniky z Plzně na koncert a zpět.  
 

2. Částka bude po uskutečnění koncertu fakturována. SFS si vyhrazuje právo proplatit fakturu do xx dnů 
ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

 
 

 
V. Ostatní ujednání 

 

1. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy 
v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou nebo z důvodů stanovených 
zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 
 

2. SFS zajistí, aby vystoupení bylo řádně připraveno po stránce společenské, technické, a to na svůj 
náklad, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. Dále zajistí, že bez předchozího svolení druhé strany 



 
 

nebudou pořizovány záznamy uměleckých výkonů, vyjma pořízení audiovizuálního záznamu 
a fotografií ze strany SFS; tyto budou využity pro nekomerční účely – pro archivaci a propagaci SFS.  

 
3. Účinkující budou v koncertním oblečení. 
 

4. Neuskuteční-li se sjednané vystoupení vinou jedné strany, je tato povinna uhradit druhé straně škodu 
ve výši vzniklých nákladů, pokud nedojde k jiné dohodě. Důvody odstoupení od smlouvy musejí být 
sděleny neprodleně písemně. 

 

5. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo 
smluvní strany (živelná událost, epidemie, nákaza, šíření nemoci, apod.), mají obě smluvní strany 
právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu vynaložených nákladů. 

 
6. Účinkující budou dodržovat aktuálně platná vládní opatření proti pandemii koronaviru. 
 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky a přílohy musejí mít 
písemnou formu a musejí být podepsány smluvními stranami. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk. 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na 
důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

10. Další ujednání:  
 
 
 
 
 

V Plzni ……….……..…. 2021    V České Lípě ……………..2021 
 
 
 
 
 
 

…………………………………     ………………………………… 
                     za PF              za SFS 


